证券代码：601127        证券简称：小康股份        公告编号：2020-066

债券代码：113016        债券简称：小康转债

转股代码：191016        转股简称：小康转股

重庆小康工业集团股份有限公司

2020年5月份产销快报

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆小康工业集团股份有限公司2020年5月产销数据如下：

产品名称

产量（辆/台） 销量（辆/台）

本月数量
本月同

比增减

本年累计

数量

本年累计

同比增减
本月数量

本月同

比增减

本年累计

数量

本年累计

同比增减

汽车

整车

SUV车型  5,632  -13.80% 33,309  -42.35%  5,435  -19.72% 30,075  -48.72%

其他车型  19,163 54.94% 64,194  -0.65%  15,877  36.21%  58,335  -5.89%

合  计  24,795  31.18% 97,503  -20.34%  21,312 15.66%  88,410  -26.72%

发动机  37,805  6.86% 143,642  -34.36%  40,037  9.73% 146,164  -32.49%

注：本表为产销快报数据，最终数据以2020年审计数据为准。

特此公告。

重庆小康工业集团股份有限公司董事会

                                                 2020 年 6 月 13 日